



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ "О ТРАНСПОРТНОМ НАЛОГЕ"

Принят Государственным Советом - Хасэ Республики Адыгея
26 декабря 2014 года

Статья 1. О внесении изменений в Закон Республики Адыгея "О транспортном налоге"

Внести в Закон Республики Адыгея от 28 декабря 2002 года № 106 "О транспортном налоге" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2002, № 12; 2003, № 11; 2004, № 3, 5, 11; 2005, № 4, 11; 2007, № 11; 2008, № 11; 2009, № 2, 10; 2010, № 3, 11; 2011, № 6; 2012, № 4, 5; 2014, № 10) следующие изменения:

- 1) статью 1 после слов "сроки его уплаты" дополнить словами "налогоплательщиками-организациями";
- 2) в статье 3:
 - а) название дополнить словами "налогоплательщиками-организациями";
 - б) в части 1 слово "налогоплательщиками" заменить словами "налогоплательщиками-организациями";
 - в) части 2, 4 признать утратившими силу;
 - г) в части 6 слова "Налогоплательщики, являющиеся организациями," заменить словами "Налогоплательщики-организации";
 - д) в части 7 слова "Налогоплательщики, являющиеся организациями," заменить словами "Налогоплательщики-организации".

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Республики Адыгея

А.К. ТХАКУШИНОВ

г. Майкоп
29 декабря 2014 года
№ 372

